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Fecha de impresion

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos financieros
Subtotal CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

Instituciones de Crédito
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos financieros

Subtotal LARGO PLAZO

Moneda Nacional

Meoneda Nacicnal

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional

PORCION A CP DE TITULOS Y
VALORES DE DEUDA PUBLICA
EXTERNA

BBVA BANCOMER (BANCO DEL
BAJIO)
GOBIERNO DEL ESTADO (48 .XM)

GOBIERNO DEL ESTADO (10M)

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA
PUBLICA INTERNA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA

PUBLICA EXTERNA A LARGO
PLAZO

34,308,534.09
182,605,017.34

125,958,794.31

47,757,334.11
8,888,888.92

0.00

182,605,017.34

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DE ENERO A MARZO DE 2019 13/05/2019 18:00:44
(Pesos)
MONEDA DE INSTITUCION O PAIS SALDO INICIAL DEL SALDO FINAL AL
DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA 34,308,534.09 25,862,798.95
Instituciones de Crédito Moneda Nacional BBVA BANCOMER (BANCO DEL 13,707,071.00 10,410,992.64
BAJIO) - CAPITAL
Instituciones de Crédito Moneda Nacional ANTICIPO FISM 2016 2,835.97 2,835.97
Instituciones de Crédito Moneda Nacional GOBIERNQ DEL ESTADO (10M) 3,232,323.12 2,424,242 34
Instituciones de Crédito Moneda Nacional GOBIERNO DEL ESTADO (48.XM) 17,366,304.00 13,024,728.00
Titulos y Valores Moneda Nacional PORCION A CP DE TITULOS Y
VALORES DE DEUDA PUBLICA
INTERNA
Arrendamientos Financieros
DEUDA EXTERNA 0.00 0.00

25,862,798.95
148,299,319.22

112,251,723.31

30,391,030.11
5,656,565.80

0.00

148,299,318.22
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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DE ENERO A MARZO DE 2019 13/05/2019 18:00:44
(Pesos)
MONEDA DE INSTITUCION O PAIS SALDO INICIAL DEL SALDO FINAL AL
S s e L s CONTRATACION ACREEDOR PERIODO PERIODO
DEUDA PUBLICA
Otros Pasivos Moneda Nacional 141,320,444.64 199,024,299.55
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS 358,233,996.07 373,186,417.72

"Bajo protesta de eclara {que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son regponsabilidad del emisor”
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